
ZARZĄDZENIE Nr 9/ 2018 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 

 w sprawie udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im.  

Żołnierza Polskiego ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), zarządza się, co następuje: 

 

 

 §1. Udziela się Panu. Zbigniewowi Buczek – Dyrektorowi Szkoły  Podstawowej Nr 3 im.  

Żołnierza Polskiego ul. Czwartaków 2 w Złocieńcu – jednostki organizacyjnej gminy Złocieniec 

nieposiadającej osobowości prawnej – pełnomocnictwa do reprezentowania Udostępniającego tj. 

gminy Złocieniec przed Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 160, w 

zakresie dysponowania nieruchomością, położonej w Złocieńcu przy ul. Czwartaków 2, składającej 

się z działki nr 5/1 obr. 9 Złocieniec oraz usytuowanego na niej budynku Szkoły Podstawowej Nr 3 

w Złocieńcu, dla której Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą KW nr KO1D/00018379/, stanowiącej mienie ww. szkoły, na potrzeby 

realizacji inwestycji na terenie nieruchomości w celu doprowadzenia do tego obiektu przyłącza 

telekomunikacyjnego oraz poprowadzenia w tych obiektach wewnątrzbudynkowej instalacji 

światłowodowej w ramach programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś 
priorytetowa nr 1 Powszechny dostęp do szybkiego internetu działanie 1.1 Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 

przepustowościach, dotyczącej m.in. podłączenia szkół do szerokopasmowego internetu. 

 

 

 §2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, obejmuje wykonywanie wszelkich czynności w 

zakresie zarządu zwykłego w tym w szczególności:  

1) uzgadnianie z Orange Polska SA dokumentacji projektowej instalacji, obejmującej 

doprowadzenie przyłącza telekomunikacyjnego do budynku szkoły i poprowadzenie 

wewnątrzbudynkowej instalacji światłowodowej, 

2) zapewnienie wstępu na teren nieruchomości przedstawicielom Orange Polska SA lub 

podmiotów działających w imieniu OPL w celu wykonania prac związanych z budową 
instalacji oraz jej późniejszego utrzymania tj. przeprowadzania instalacji abonenckich, 

konserwacji, naprawy lub wymiany urządzeń telekomunikacyjnych. 

 

 §3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w §1, zostaje udzielone na czas oznaczony tj. na czas 

niezbędny do realizacji zadania w ramach ww. programu z tym, że wygasa ono z chwilą uchylenia 

niniejszego pełnomocnictwa albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy z upoważnioną 
osobą. 
 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

            KRZYSZTOF ZACHARZEWSKI 


